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Roman,	Öykü	ve	Oyun	Yazarı,	
Çevirmen,	Akademisyen,		

Dramaturg	 	
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Arşiv	Mekânı:	 Kadın	Eserleri	Kütüphanesi	 ve	Bilgi	Merkezi	 Vakfı	 –	Özel	
Arşiv	Koleksiyonu	/	İstanbul-Türkiye	

Arşivin	Yaratıcısı:	 Pınar	Kür	
Arşivin	Adı:	 Pınar	Kür	Arşivi	
Bağış	Tarihi:	 11	Haziran	2015	

Arşivin	Sağlanması:		 Pınar	Kür	tarafından	bağışlanmıştır.	
											Arşivin	Kapsamı	ve	İçeriği:	 Pınar	Kür	Arşivi’nde,	roman,	öykü,	oyun	ve	senaryoları,	İki	

Başlı	 Adamın	 Tek	 Eli,	 Yarın	 …	 Yarın…,	 Küçük	 Oyuncu,	
Asılacak	Kadın,	Bitmeyen	Aşk,	Bir	Cinayet	Romanı,	Bir	Deli	
Ağaç	 ve	 Akışı	 Olmayan	 Sular,	 Eroin	 Yapımcısı	 Bir	 Kadın,	
Havyar	ve	Hamamböceği,	Hasta	Çocuk,	Fal,	Unutulan	Kadın,	
Yağmur	 Dinmedi,	 Niyazi,	 Sabahtan	 Akşama,	 Ve	 Yağmur	
Yüreğime	 Yağıyordu,	 Adnan	 Enişte,	 Romanın	 Sonu,	
Başağrısı,	Sunullah	Bey’in	Aşkı,	İnsan	Yiyen	isimli	eserlerine	
ait	 el	 yazısı	 ve	 daktilo	 edilmiş	 taslaklar,	 el	 yazısı	 notları	
içeren	 defterler,	 çeşitli	 kurumlarla	 yapılan	 resmî	
yazışmalar	 ve	 yaptığı	 çeviriler	 olmak	 üzere	 birçok	 belge	
yer	almaktadır.		
Ayrıca	arşivde	Türk	Dili	dergisi	abonelik	formu,	Pınar	Kür	
ile	 yapılmış	 röportajlar,	 Dünya	 gazetesinde	 yayımlanmış	
tiyatro	 eleştirilerinin	 kupürleri,	 Pınar	 Kür	 tarafından	
yazılmış	 ve	 Pınar	 Kür	 hakkında	 basında	 çıkmış	 haber	 ve	
makalelere	 ait	 gazete	 kupürleri,	 “White	 Tennis	 Shoes”	
oyununun	 afişi,	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 Fransa	 Bölgesi	
Öğrenci	 Müfettişliği	 ve	 Paris	 Üniversitesi	 Beşeri	 Bilimler	
Fakültesi	 tarafından	 Pınar	 Kür’e	 gönderilen	 mektup	 ve	
dilekçeler,	 eğitim	 hayatına	 ilişkin	 çeşitli	 evrak	 ve	 kişisel	
belgeler	(kimlik	kartları,	karneler)	bulunmaktadır.	
Kataloglama	 çalışmaları	 tamamlanan	 arşive,	 Vakfın	 web	
kataloğu	üzerinden	ulaşılabilir.	

Arşivin	Kapsadığı	Dönem:		 1925-2008	
Arşivin	Uzunluğu:	 1,84	metre	raf	uzunluğu	

Arşiv	Kimlik	Numarası:	 10036	
Arşivin	Kullanımı:	 Arşiv	belgeleri	üzerinde	erişim	kısıtlaması	yoktur.	

	
	


